
Bødkervej 11 ApS

Knevelsvej 21, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 30 53 85 87

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
27/4 2022

Rita Aase Finnerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bødkervej 11 ApS
Knevelsvej 21
4300 Holbæk

CVR-nr.: 30 53 85 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Rita Aase Finnerup

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 575.005, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 6.907.386.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre eksterne omkostninger		-18.246	-17.182
Bruttoresultat		-18.246	-17.182
Finansielle indtægter	1	775.185	791.417
Finansielle omkostninger		-18.386	-16.826
Resultat før skat		738.553	757.409
Skat af årets resultat	2	-163.548	-166.630
Årets resultat		575.005	590.779

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		575.005	590.779
		575.005	590.779

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabsskat		21.725	0
Tilgodehavender		21.725	0
Aktier	3	5.973.547	3.984.337
Værdipapirer		5.973.547	3.984.337
Likvide beholdninger		927.904	2.364.374
Omsætningsaktiver		6.923.176	6.348.711
Aktiver		6.923.176	6.348.711

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.782.386	6.207.381
Egenkapital		6.907.386	6.332.381
Selskabsskat		0	1.455
Anden gæld		15.790	14.875
Kortfristede gældsforpligtelser		15.790	16.330
Gældsforpligtelser		15.790	16.330
Passiver		6.923.176	6.348.711
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	6.207.381	6.332.381
Årets resultat	0	575.005	575.005
Egenkapital 31. december	125.000	6.782.386	6.907.386

Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>775.185</u>	<u>791.417</u>
	<u>775.185</u>	<u>791.417</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>163.548</u>	<u>166.630</u>
	<u>163.548</u>	<u>166.630</u>
3 Aktier		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar	3.984.337	2.015.968
Tilgang i årets løb	1.495.243	1.208.667
Afgang i årets løb	-212.332	0
Kursreguleringer	<u>706.299</u>	<u>759.702</u>
	<u>5.973.547</u>	<u>3.984.337</u>
4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bødkervej 11 ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.